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Фамилия, имя, отчество смирновА

среднем проРессиональном)
имеет документ об образовании, высшем

с 0l--* ДL". по
,26 декабряaa

прошел(а) проЕессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоммерческой организации дополнительного
образовательного уrреждения(подразде,rения)

образования кЩентрапьшIй многопрофильный институт)

2022

дополнительного про(рессионального образования)

попрограмме Организация
программьI

общественное здоровье
дололнительного проФессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
(наимеlrование предприятия,

органиэации, уlреждения)

защитил(а) аттестационную работу на тему
темы)

Екатери на Александровна

и

ксовременные проблемы медиlинской этики и деонтологии))



За время обучения сдал(а) зачетьI и экзамены по следующим
дисциплинам:

наименование количество часов

Теорегические основы
Организачии здрzlвоохрrrнения и

общественного здоровья

общественное здоровье и

факгоры, его определяющие
Сисгема охраны здоровья
населения.

Общественное здравоохранение
основы менеджмекга

Менеджмент и маркетинг в

здравоохранении
Экономи ка здравоохранен}rя

Социология медицины
()сновы медиllинского
законодательства и права
Введение в информационные
,гехнологии

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

76

76

96

62

36

42

з8

отлично

отлично

отлично

отлично

отл}{чно

отлично

отлично
отлиtIно

отлично

Всего: 576

ОА() (Киржа!с{ля 1!поlрафиr,, r Киржач. 2022 l., <Б,
']ака] N! 8]]

NqNc
п/п Оценка

l. 66

842.

А. х.

Кравченко И. М.
liнtiшlут
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